UCHWALA NR XII1/84/07
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRA

z dnia 3 pazdziernika 2007r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr I1V/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odra z dnia
8 lutego 2007r. w sprawie Budzetu Miasta Kostrzyn nad Odra na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z p6zniejszymi
zmianami) w zwigzku z art.86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z p6zniejszymi zmianami) uchwala si¢
co nastegpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian Uchwaty Nr IV/22/07 z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie
Budzetu Miasta Kostrzyn nad Odra na 2007 rok w sposob nast¢pujacy:
1. Zmienia si¢ zapis § 10a, ktory otrzymuje brzmienie:
,L.gczna kwota porgczen i gwarancji w roku budzetowym nie moze przekroczy¢
kwoty 3.362.491,00 zt.”
2. Zmienia si¢ zapis § 11a, ktory otrzymuje brzmienie:
,Upowaznia si¢ Burmistrza Miasta do udzielenia porgczen w roku budzetowym
do wysokosci 3.362.491,00 zt”

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odra.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Marek Tatarewicz



Uzasadnienie :

Zmiane¢ w Uchwale Nr 1V/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrg w
sprawie Budzetu Miasta Kostrzyn nad Odrg na 2007 rok dotyczaca zwigkszenia
tacznej kwoty poreczen 1 gwarancji w roku budzetowym 2007 , przygotowano w
oparciu o wniosek zlozony przez Rektora Wyzszej Szkoty Zawodowej w
Kostrzynie nad Odra w sprawie udzielenia porg¢czenia kredytu w wysokosci
450.000,00 zt.

Porgczony kredyt przeznaczony zostanie na dalszy remont i modernizacj¢
budynku uczelni, znajdujacego si¢ przy ul. Mickiewicza 20 w Kostrzynie
nad Odrj.

Bank Spoéldzielczy w Santoku wyrazit zgode na udzielenie kredytu
dtugoterminowego poreczonego przez Miasto Kostrzyn nad Odra i uruchomi go
w miesigcu pazdzierniku 2007r. Wyrazit rowniez zgode na 8-letnig karencje i
sptate 2016 1 2017 roku.

Na podstawie danych uzyskanych z BS w Santoku ustalono, ze porgczenie
winno stanowi¢ kwote: 781.491,00 zi.

W tym:

- kwota kredytu —450.000,00 zt
- nalezne odsetki —331.491,00 zt



